Schwimm-Club Alsdorf-Hoengen 1972 e. V. / 2101026

Mitgliederentwicklung Grafik

150

100

75

Anzahl Mitglieder

50

25

1998 2000 2002 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022

-®- Mannlich - Weiblich -8 Gesamt

Highcharts.com

Mitgliederentwicklung in Zahlen

Jahr Ubernahme aus Vorjahr mannlich weiblich Gesamt
1997 Nein 14 18 32
1998 Nein 8 30 38
1999 Nein 21 34 55
2000 Nein 41 66 107
2001 Nein 46 74 120
2002 Nein 61 74 135
2003 Nein 64 68 132
2004 Nein 57 71 128
2005 Nein 51 66 117
2006 Nein 56 64 120
2007 Nein 42 64 106
2008 Nein 44 59 103
2009 Nein 45 62 107
2010 Nein 49 73 122
2011 Nein 30 42 72
2012 Nein 37 39 76

2013 Nein 43 56 99



2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

50

47

46

43

41

42

36

24

27

34

63

64

59

54

51

39

43

38

33

56

113

111

105

97

92

81

79

62

60

90



