



Mitgliederentwicklung in Zahlen

Jahr	Übernahme aus Vorjahr	männlich	weiblich	Gesamt
1997	Nein	14	18	32
1998	Nein	8	30	38
1999	Nein	21	34	55
2000	Nein	41	66	107
2001	Nein	46	74	120
2002	Nein	61	74	135
2003	Nein	64	68	132
2004	Nein	57	71	128
2005	Nein	51	66	117
2006	Nein	56	64	120
2007	Nein	42	64	106
2008	Nein	44	59	103
2009	Nein	45	62	107
2010	Nein	49	73	122
2011	Nein	30	42	72
2012	Nein	37	39	76
2013	Nein	43	56	99

2014	Nein	50	63	113
2015	Nein	47	64	111
2016	Nein	46	59	105
2017	Nein	43	54	97
2018	Nein	41	51	92
2019	Nein	42	39	81
2020	Nein	36	43	79
2021	Nein	24	38	62
2022	Nein	27	33	60
2023	Nein	34	56	90